
obecní úřad Ledce
Ledce č.p. l20,294 47 Ledce u Madé Boleslavi, IČ: 00238l80

tel.:326 380 128, e-mail: urad@obecledce.cz

či.: oútzlttzoz+-t
V Ledcích dne 16.10.2024

ROZHODNUTÍ
Obecní úřad Ledce. jako příslušný orgán státni správy ve smyslu ust. § 7 odst. 2, § 61 odst. 1

písm. a) a § 109 odst. 3 písm. b) z*., č. 12812000 Sb.. o obcich (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisú. § 10 a § 11 zákona é. 50012004 Sb., správní řád, v platném znění, (dále
jen,.správní řád"), a jako příslušný orgán ochrany přírody podle § 75 odst. l písm. a) a § 76
odst. 1 písm. a) zak. č. 11411992 Sb., o ochraně přirody a kraj iny. ve znění pozdějších předpisů.
rozhodl o žádosti obce Ledce, se sídlem: Ledce 120.294 47 Ledce,IC: 00238l80 o povolení
kácení:

dŤeviny v počtu 60 kusů s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí nižším než 80
cm:
jabloň kardinál žíhaný
jabloň matčino
jabloň červené tvrdé
hrušeň solanka
švestka domácí

náletové dřeviny v počtu 200 kusů:
odkopy domácí švestky
javor babyka
ruže šípková
myrobalrán
dřín obecný
vrba košíková

na pozemku p. č. 660 v katastrálním území Ledce u Mladé Boleslavi

takto:

Obecní úřad Ledce povoluje podle § 8 odst. 1 zák. č. l 14l1 992 Sb. " o ochraně přírody a kraj iny.
ve znění pozdějších předpisťr, obci Ledce, se sídlem l-edce 120, 294 4'/ Ledce,IČ: 00238180,
kácení:

dřeviny v počtu 60 kusů s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí nižším než 80
cn,l:
jabloň kardinil žhaný
jabloň matčino
jabloň červené twdé
hrušeň solanka
švestka domácí



náletové dřeviny v počtu 200 kusů:
odkopy domácí švestky
javor babyka
růže šípková
myrobalán
dřín obecný
vrba košiková

na pozemku p. č, 660 v katastrálním území Ledce u Mladé Boleslavi.

Kácení bude provedeno při splnění následujících podmínek:

1) Kácení bude provedeno v době vegetačního klidu, tj. od 1. 10. do 31. 3.

2) I(ícení provede žadatel na vlastní náklady a nebezpečí,
3) Kácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození souserlních objektů, ani
zdraví osob.

4) Kácení bude provedeno nejpozději do dvou let od nabytí právrí moci tohoto roáodnutí,

odůvodnění:
Pň místním šetření bylo zjištěno, že uvedené dřeviny jsou nevyhor,ující, přestírlé, proschlé a
neplní svou původní funkci.
Na jejich místě bude provedena výsadba nové aleje.

Dřevina není součtástí výzmmného kajirrrrého prvku podle § 3 písm. b) zákona.
Proto bylo roáodnuto ta§ jak je uvedeno ve výroku.

poučeni o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podle § 81 správního

řádu, odvolat ke Krajqkému úřadu Sťedočeského kraje, Odboru ávotdho prosfiedí a
zemědělství, Zboíovská 1 1, 150 21 Praha 5, písemným podáním učiněným u Obecního úřadu
Ledce.

*, \l,it.
, ^,ťť

]_\,§ \,ť;
j'1_1:11ťF

.li,1 t)c

Bc, Michal Rozkovec. starosta obce

obdrží účastník řizení:
- obec Ledce

Vyvěšeno: 17.10.2024
Sejmuto: 5.I1,2024


